

FACTURA

NES95715
27.09.2024

D incarcare = 4460767991

Detalii expeditie: COMANESCU DAN, B 59 DGP, 2024-09-27, 15:07

Detalii deviz: nr OR 130765 din 27/09/2024 auto B 59 DGP vin UU1L5220866044937 km 59555

Data scadenta 27.10.2024

Valuta RON

Articol	UM	Cantitate	Pret	Valoare	Deducere	TVA	Observatii
cod art. 6002009508, den:Dacia Oil Plus RN17 5W30 1L	BUC	6,000	79,22	475,32		19,00	
NLOCUIT FILTRU AER	BUC	0,400	30,00	12,00		19,00	
NLOCUIT FILTRU POLEN	BUC	0,500	30,00	15,00		19,00	
NLOCUIT FILTRU MOTORINA	BUC	0,700	30,00	21,00		19,00	
D/R SCUT MOTOR	BUC	0,600	30,00	18,00		19,00	
TEST VEHICUL	BUC	1,500	30,00	45,00		19,00	
TEST DE DRUM	BUC	1,500	30,00	45,00		19,00	
REVIZIE FRANA SPATE	BUC	2,800	30,00	84,00		19,00	
PROBA STAND FRANA	BUC	0,600	30,00	18,00		19,00	
cod art. 152092567R, den:CARTUS FILTRU ULEI	BUC	1,000	46,43	46,43		19,00	
cod art. 165467674R, den:CARTUS FILTRANT AER	BUC	1,000	71,85	71,85		19,00	
cod art. 272779203R, den:FILTRU HABITACLU	BUC	1,000	106,24	106,24		19,00	
cod art. 164005420R, den:FILTRU DE MOTORINA	BUC	1,000	265,81	265,81		19,00	
cod art. 6001998955, den:SPRAY CURATARE FRANA MOTRIO	BUC	1,000	26,62	26,62		19,00	
cod art. 110265505R, den:GARNITURA BUSON GOLIRE ULEI	BUC	1,000	7,36	7,36		19,00	
CONSTATARE MECANICA	BUC	1,000	30,00	30,00		19,00	
REVIZIE VEHICUL	BUC	1,700	30,00	51,00		19,00	

TOTAL	Val. fara TVA	Val. TVA	Val. cu TVA	Rotunjiri	Val. de plata
	1.338,63	254,34	1.592,97	0,00	1.592,97